МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК
МЭР

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от   10.04.2009   №   98-р
г.Северодвинск  Архангельской области

О проведении административной
реформы на территории Северодвинска в 2009 году

В целях повышения эффективности деятельности Администрации Северодвинска по реализации исполнительно-распорядительных полномочий местного самоуправления:
1. Создать комиссию по проведению административной реформы на территории Северодвинска.

2. Утвердить Положение о комиссии по административной реформе в Северодвинске (приложение № 1).

3. Утвердить состав комиссии по административной реформе в Северодвинске (приложение № 2).
4. Утвердить план мероприятий по проведению административной реформы на территории Северодвинска в 2009 году (приложение № 3).
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации – руководителя аппарата В.Н.Мошарева.
	Мэр Северодвинска
	М.А.Гмырин